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ISEC utvecklar och marknadsför övervakningskoncept baserade på 
audiovisuell informationshantering i modulsystem. Koncepten har ett 
tidsförsprång inom marknadssegmenten säkerhetsbevakning och 
processövervakning. ISEC är ett publikt bolag vars aktie är noterad på 
AktieTorget. 
 
 

ISEC tecknar nytt samarbetsavtal. 
 
ISEC Intelligent Security AB har skrivit avtal med Machinery OY, ett av Finlands största och 
mest välrenommerade privatägda företag med mer än 200 anställda och en omsättning på 
350 miljoner FIM (2000). Machinery OY har bedrivit verksamhet under mer än 90 år. 
Företaget har en stor del av försäljningen inom säkerhetsområdet till industrin och den 
statliga sektorn. ”Vi är mycket nöjda med att ha funnit en partner i vårt västra grannland. Jag 
vet att dessa produkter kommer att bli en succé i Finland och den Baltiska regionen” säger 
Jarmo Kosamo, chef för affärsområde Säkerhet och Elektronik, Machinery OY. 
www.machinery.fi 
 
Avtalet innebär att Machinery  Oy kommer i Finland, Estland, Litauen, Lettland och Ryssland 
att marknadsföra och installera ISECs fulla produktsortiment inom audiovisuell  övervakning 
med betoning på de avancerade videoväxelsystemen IVS 3000, IVS Compact och 
processövervakningssystemet AVISS. Machinery OY kommer att presentera ISECs 
produkter på FINNSEC mässan i Helsingfors den 18-20 oktober. 
 
För ISEC innebär avtalet att arbetet med att selektivt närma sig olika partners och skapa 
allianser givit resultat i våra östra grannländer. Genom avtalet skapas också en plattform för 
vidare expansion. 
 
” Machinery OY är en av de största aktörerna inom branschen i Finland, Baltikum och 
Ryssland. Genom att Machinery OY byter till ISEC som leverantör av audiovisuella system 
bevisas också att de avancerade videoväxelsystemen IVS och AVISS har en stor marknad 
även utanför Sveriges gränser. ISEC ser stora möjligheter i samarbetet med Machinery OY, ” 
säger Jan-Erik Malm, Marknadschef, ISEC Intelligent Security AB.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Jan-Erik Malm (Marknadschef) 
Telefon 042-334 800, 
 e-post janerik.malm@isec.se  
 


